
1 

 

U S N E S E N Í 

z V. řádného zasedání zastupitelstva města Nového Sedla, konaného dne 16.09.2015 od 

15.00 hodin ve velké zasedací síni MěÚ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

104/2015 

ZM města Nové Sedlo schvaluje  „Návrh investičních akcí na rok 2016“. 

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

 

105/2015 

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení investice „Rekonstrukce a modernizace 

veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity v Novém Sedle – lokalita č. 1“ 

registrační číslo projektu CZ.1.09/2.2.00/81.01236 do majetku města ve výši 17.798.121,20 

Kč.       
Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

106/2015 

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení investice „Rekonstrukce a modernizace 

veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity v Novém Sedle – lokalita č. 2“ 

registrační číslo projektu CZ.1.09/2.2.00/81.01237 do majetku města ve výši 5.231.642,40 

Kč.       
Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

107/2015 

ZM bere na vědomí Vyhodnocení výsledku projednávání návrhu ÚP Nové Sedlo ve 

společném jednání (SJ). 

 

108/2015 

ZM bere na vědomí Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě v roce 2014. 

 

109/2015 

ZM bere na vědomí zprávu o Stavu na úseku vodního hospodářství ve městě. 

 

110/2015 

ZM bere na vědomí Zprávu o stavu na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě v roce 

2015. 

 

111/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje  prodej pozemku v průmyslové zóně – část ,B“, p.p.č. 164/32 - 

výměra 14 517 m2 v k.ú. Chranišov za 500,- Kč/m2 a schvaluje možnost splátek -  ve 3 

splátkách (shodná výše) během 3 let pro Společnost - e-r-s , s.r.o., Chranišov 162. 

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

 

112/2015  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zrušení žádosti o prodej pozemku - fa SWISS-FORM 

a.s., Nejdek - Ing. Igor Blažek. 

 



2 

 

113/2015 

ZM schvaluje předloženou "Smlouvu o zprostředkováni prodeje" pozemků v průmyslové 

zóně Nové Sedlo.  

Pro schválení: 12    Pro neschválení: //    Zdržel se: 1    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

             Mann            Krautzberger, Rychna  

 

114/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje  záměr prodeje pozemku v průmyslové zóně –  

Plocha „F“ – p.p.č. 335/1   -  výměra 12 388  m2 ……… 6.194.000,-  

Plocha „G“ – p.p.č. 335/60  -  výměra   9789  m2………. 4.894.500,-  

Pro společnost THL-Luna, a.s.   

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

115/2015 

Zastupitelstvo města bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí podané 

Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, a.s. 

 

116/2015 

Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období 5.1.2015 

– 1.7.2015. 

 

117/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 80 – výměr cca 700 m2 v k.ú. 

Chranišov pro manžele Peterlovi Romana a Ivetu, bytem Chranišov 100. 

Podmínky:     -    cena pozemku – 50,- Kč/m2 – zahrada, 

                       -    veškeré náklady spojené s prodejem  na náklady žadatele včetně 

                            geometrického plánu. 

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

118/2015   

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků pro SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1  

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte:   p.p.č.1174/14 – výměr 40 m2 

                                              p.p.č.1174/15 – výměr 97 m2 

k.ú. Loučky u Lokte:   p.p.č.332/10 – výměr 1413 m2 

                                    p.p.č.332/14 – výměr 4141 m2  

Podmínka: Kupní cena bude stanovena na základě znaleckého posudku v souladu s platnou 

vyhláškou o oceňování jako cena obvyklá.  

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

119/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení pozemků od Správy železniční dopravní cesty, s.o. 

- SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1  v k.ú. Loučky u Lokte: 

                                     p.p.č. 24/4 – výměr 231 m2 

                                     p.p.č. 24/5 – výměr 154 m2 

                                     p.p.č. 55 – výměr 557 m2 

                                     p.p.č. 38/2 – výměr 1286 m2 

                                     p.p.č.332/2 – výměr 984 m2 

                                     p.p.č.332/5 – výměr 279 m2 

                                     p.p.č.391/8 – výměr 190 m2 



3 

 

Kupní cena bude stanovena na základě znaleckého posudku v souladu s platnou vyhláškou o 

oceňování jako cena obvyklá.  

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

120/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků od Karlovarského kraje - Krajská 

správa a údržba silnic z důvodu vypořádání majetku po realizaci stavby „Revitalizace, 

regenerace a rozvoj části Loučky, obec Nové Sedlo“ 

Účetní hodnota převáděných nemovitostí činí celkem částku 122.633,10 Kč (slovy: jedno sto 

dvacet dva   tisíce šest set třicet tři koruny české 10/100) z toho: 

p.p.č. 24/12…………………….2.587,-- Kč      

p.p.č. 24/13…………………….1.990,-- Kč      

p.p.č. 24/14…………………….1.194,-- Kč      

p.p.č. 84/5……………………...6.401,55 Kč        

p.p.č. 84/6…………………….21.262,-- Kč       

p.p.č. 84/7…………………….27.667,55 Kč        

p.p.č. 146/8………………….. 11.294,-- Kč      

p.p.č. 146/9………………………250,-- Kč      

p.p.č. 146/10………………….18.253,-- Kč    

p.p.č. 146/11…………………...5.255,-- Kč     

p.p.č. 146/12…………………...2.729,-- Kč 

p.p.č. 449/16………………….23.750,-- Kč     

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

121/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje  bezúplatný převod pozemků od: 

Město Nové Sedlo – dárce pro Karlovarský kraj - Krajská správa a údržba silnic   - 

obdarovaný z důvodu vypořádání majetku po realizaci stavby „Revitalizace, regenerace a 

rozvoj části Loučky, obec Nové Sedlo“ 

Účetní hodnota převáděných nemovitostí činí celkem částku 29.230,- Kč (slovy: 

dvacetdevěttisíc dvěstětřicet korun českých)  z toho: 

p.p.č.   83/4         - ostatní plocha (silnice) ………………… - výměra 552 m2 …27.048,- Kč 

p.p.č.   83/6         - ostatní plocha (silnice)…………………. - výměra  30 m2 …  1.470,- Kč 

p.p.č.   149/5       - ostatní plocha (silnice)…………………. - výměra 153 m2 …    712,- Kč 

Pro schválení: 12    Pro neschválení: //    Zdržel se:1     Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

            Hányš            Krautzberger, Rychna  

  

122/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje   předání pozemku  parcelní číslo 609/1 o výměře 308 m2, k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte do správy Základní školy Nové Sedlo. 

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

123/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje umožnění splátek za prodej zahrady na p.p.č.534/1 a 1176/4, 

k.ú. Nové Sedlo u Lokte panu Lučanu Ladislavovi, při dodržení těchto podmínek: 

½ - ceny zaplatí při podpisu kupní smlouvy a zbytek do 12 měsíců.  

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

 

 



4 

 

124/2015 

Zastupitelstvo města bere na vědomí stanovení náhradního způsobu varování obyvatel místní 

části Chranišov: 

1. Město Nové Sedlo bere na vědomí, že bude zajišťovat náhradní způsob varování 

občanů v katastrálním území Chranišov a to městskou policií a místním rozhlasem. 

2. Náhradní způsob varování bude používán do doby vybudování nového informačního 

systému města Nové Sedlo. 

3. Nově budovaný místní informační systém bude postaven z prvků schválených GŘ 

HZS ČR k připojení do JSVV.  

 

125/2015  

ZM revokuje usnesení č. 80/2015 ze dne 17.6.2015 – záměr prodeje pozemku p.p.č. 635 – 

výměr 1942 m2, v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, vyjma 19 m2 z uvedeného pozemku. 

Pro schválení: 12    Pro neschválení: 1    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                                Srba             Krautzberger, Rychna  

 

126/2015 

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci rozdělení pozemku p.č. 635 - výměr 1942 m2 

na 2 díly - 1000 m2 - stavební pozemek a 942 m2 - veřejné prostranství vše v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte. 

Pro schválení: 2  Pojar, Baumanová   

Pro neschválení: - 7     

Zdržel se: 4 - Cervan, Hányš, Köpp, Machulková, Petříková, Pešák 

Nepřítomen: //   

Omluven: 2 - Krautzberger, Rychna  

 

127/2015 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 635 – výměr  19 m2 

v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte pro paní Terezu Vítkovou, bytem Husova 982, 

Chodov zastoupená p. Bauerem Josefem, Příkopy 113, Nové Sedlo. 

Pro schválení: 13    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: //  Omluven: 2 -  

                  Krautzberger, Rychna  

129/2015 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Pro schválení: 12    Pro neschválení: //    Zdržel se: //    Nepřítomen: 1  Omluven: 2 -  

              Srba          Krautzberger, Rychna  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….     ………………………………………………… 

                Ing. Věra Baumanová v.r.                                       Zdeněk Pojar v.r. 

                    starostka města                                 místostarosta 


